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[Svend Nielsen.] 
paa ny understrege, at det Hovedsynspunkt, 
der maa lægges til Grund for de Afstem- 
ningsregler, vi skal have gennemført, er 
Urafstemningsprincippets Knæsættelse. Det 
kan ikke under nogen Omstændigheder være 
saadan, at man forfusker dette Urafstem- 
ningsprincip, for dermed forfusker man i 
Virkeligheden hele Demokratiet. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Ændringsforslag Nr. 1 
forkasteaes med 96 Stemmer mod 15. 

Ændringsforslag Nr. 2 

forkastedes med 97 Stemmer mod 13. 

8'8 1 - 3  samt Lovforslagets Overgang til 
tredie Behandling 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Jeg skal her afbryde 
Mødet. Folketingets næste Møde afholdes 
i Dag Kl. 158 med følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt: Tredie Behandling af.- 

Forslag til Lov om midlertidig Forhøjelse 
af Benzinafgiften. 

2) Eventuelt: Tredie Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændringer i Lov om 

Mægling i Arbejdsstridigheder. 

3) Eventuelt: Første Behandling af: 
Forslag til Lov om yderligere Forlæn- 

gelse af Gyldigheden af Lovanordning 
Nr. 125 af 20. Marts 1945 om midler- 
tidig ekstraordinær Hjælp til Personer, 
der er omfattet af Arbejdsfordeling, 
samt til arbejdsløse. 

4) Eventuelt: Før-ste Behandling af: 
Forslag til Lov om yderligere Forlæn- 

gelse af Gyldigheden af Lovanordning 
Nr. 126 af 20. Marts 1945 vedrørende 
midlertidig ekstraordinær Hjælp til 
arbejdsløse, som ikke er berettigede til 
Understøttelse gennem Arbejdsløsheds- 
forsikringen. 

5) Eventuelt: Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Foranstaltninger til 
Støtte for Bekæmpelse af Kvægtuberku- 
lose og smitsom Kalvekastning m. m. 

6) Fortsættelse af første Behandling af: 
Forslag til Finanslov for Finansaaret 

fra 1. April 1946 til 31. Marts 1947. 

Mødet hævet Kl. 155. l., 

2 7 d e  Møde.  

Onsdag den 12. November Kl. 158. ' 

Formanden: Med Skrivelser af Dags 
Dato oversender Landstingets Formand: 

Forslag til Lov om midlertidige Æn- 
dringer i de gældende Fisherilove, 

Forslag til Lov om Ind- og Udførsel af 
Fisk og 

Forslag til Lov om Tillæg tit Lov Nr. 443 
af 22. December 1939 om Foranstaltninger 
til Støtte for Fiskerierhvervet, 
hvilke Lovforslag er vedtaget af Landstin- 
get, med Anmodning om, at Lovforslagene 
maa blivé Folketinget forelagt. Dette sker 
herved. Eksemplarer vil blive omdelt. 

Det er meddelt mig, at det ærede Med- 
lem Hr. Boeck-Hansen ønsker at  udtræde af 
Udvalget angaaende Forslag til Lov om 
Ændringer i Lov om Arbejdsanvisning og 
Arbejdsløshedsforsikring m. m. Hvis ingen 
gør Indsigelse imod, at Valg af et nyt Med- 
lem til det nævnte Udvalg foregaar i inde- 
værende Møde, betragter jeg Tingets Sam- 
tykke hertil som givet. (Ophold). Det er 
givet. 

Til at indtræde i det nævnte Udvalg i 
Stedet for Boeck-Hansen valgtes Fibiger. 

Det er endvidere meddelt mig, at det 
ærede Medlem Hr. Boeck-Hansen ønsker at 
udtræde af Udvalget angaaende Forslag til 
Lov om ekstraordinær Hjælp til visse ar- 
bej dsløse Forsørgere, som ikke er berettigede 
til Understøttelse gennem Arbejdsløsheds- 
forsikringen. Hvis ingen gør Indsigelse imod, 
at Valg af et nyt Medlem til det nævnte Ud- 
valg foregaar i indeværende Møde, betragter 


